73) Hist. II. III (c. 107): simias ducentas — fehlt S und Hist. I.

74) Hist. II. III (c. 107): das Bild des Gottes Ammon ist „ex auro purissimo“ — fehlt S und Hist. I.

*75) 5617 ff.: Hist. II. III schickt die Erzählung von dem Missgeschick des Candaulus voraus. Hist. I und S lassen ihn selbst darüber berichten.

76) Hist. II. III (c. 108): ut preberet ei adiutorium; das fügen S und Hist. I nicht gleich hinzu.

77) 5640: Hist. I: tollens diadema capitis sui coronavit Ptolemaeum. Hist. II. III: . . . et pone coronam capite tuo.

78) 5718—20 und 50—56: Ausführung von: Homines ipsius civitatis clamaverunt dicentes: quid est hoc? der Hist. I — Hist. II. III nur: homines . . . exclamaverunt omnes.

79) 5780: Hist. I: crede mihi ac promitto tibi et rogo te. Hist. II. III: plurimum rogo te. Val.: Da quaeso te mihi ad matrem usque comitatum.

80) 5834: 5 Tage. Hist. I: Et post paucos dies. Hist. II. III: Deinde—venerunt.

81) Hist. II. III (c. 109): induit se vestimenta regalia — fehlt S und Hist. I.

81a) 6094—99: Hist. I: ex lignis aspitis etc. Hist. II. III: ex lignis ebenis et baxinis et cipressinis. — Auch wird von der Unverbrennbarkeit Hist. II. III nichts erwähnt; wohl dagegen Hist. I: quae non incenduntur ab igne und bei S. Aber auch it. Hist. S. 150: di legname aspido, lo quale per nulla maniera si potea ardere per fuoco.

81 b) 6100, 101: Hist. I: Vidi ibi et aliud cubiculum. Hist. II. III: . . . ipse cubiculus etc. Aber it. Hist. wie Hist. I.

82) 6103, 4: Hist. I: super ligna maxima. Fehlt Hist. II. III.

82a) Hist. II. III (c. 109): Cum autem introisset Candacis regina in eodem cubiculo cum Alexandro, continuo commotus est ipse cubiculus et cepit ambulare. Alexander vero in hoc facto cepit obstupescere nimisque mirari — fehlt S und Hist. I. Aber it. Hist. wie Hist. I.

83) 6179: Hist. I: Qualiacumque sequantur eum prospera. Hist. II. III: pro qualicumque prospera, que eum secuntur, etc.

83a) 6188: entspricht besser dem „tornavi me in aliam partem“ der Hist. I, als dem „cepit . . . tornare caput in una et alia parte“ der Hist. II. III. Vgl. aber it. Hist.: incominciò . . . a volgere il capo in altera parte und Bibel No. 3.

84) 6229: mñ junger sun. Hist. I: iunioris filii mei. Hist. II. III hier: filii mei.

85) Hist. II. III (c. 109): et iussit eum abire — fehlt S und Hist. I.

86) 6282, 83: Hist. I: Ad haec respondit Candaulis. Hist. II. III: Audiens autem haec C. iratus est valde et dixit ei . . .

87) 6335 ff. richtet sich an beide Brüder, wie Hist. I: si vultis, ut tradam vobis etc. Hist. II. III: Sed, si vis ut tradam tibi.